FLIXBUS buss tidsschema & linje karta

= FLIXBUS Goteborg Nils Ericsonterminal

FLIXBUS buss linjen (Goteborg Nils Ericsonterminal) har 4 rutter. Under vanliga veckodagar &r deras driftstimmar:

(1) Goteborg Nils Ericsonterminal: 08:10 - 20:05(2) Hamburg Zob/Bus-Port: 21:15(3) Képenhamn Dybbélsbro Busterm:
07:00 - 14:30(4) Oslo Bussterminal: 07:00 - 18:00

Anvand Moovit appen for att hitta den narmsta FLIXBUS buss stationen néra dig och fa reda pa nar nasta FLIXBUS buss
ankommer.

Riktning: Goteborg Nils Ericsonterminal FLIXBUS buss Tidsschema
8 stopp Goteborg Nils Ericsonterminal Rutt Tidtabell:
mandag 12:30-20:05
Oslo Bussterminal tisdag 17:40-20:05
. onsdag 17:40-20:05
As
torsdag 16:45-20:05
Moss Stasjon
fredag 08:10-20:05
Sarpsborg Alvim
l6rdag 08:35-20:05
0 BI hol
Stromstad Blomsholmsmotet séndag 0810 - 20:05
Tanumshede Rasta
Torp Terminalen Uddevalla
Goteborg Nils Ericsonterminal FLIXBUS buss Info

Riktning: Goteborg Nils Ericsonterminal
Stopps: 8

Reslangd: 230 min

Linje summering:


https://moovitapp.com/sverige-1083/lines/FLIXBUS/172148045/7355781/sv?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsv%2Fline-pdf-Sverige-1083-1457892-172148045&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=G%C3%B6teborg%20Nils%20Ericsonterminal
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dsv%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DSverige%26ep.metro_name%3DStockholm&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fsv%2Fline-pdf-Sverige-1083-1457892-172148045&af_sub9=View&af_sub1=1083&af_sub7=1083&deep_link_sub1=1083&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D172148045%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D172148045%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_FLIXBUS_G%C3%B6teborg%20Nils%20Ericsonterminal_Stockholm_View&deep_link_sub2=SEO_other_FLIXBUS_G%C3%B6teborg%20Nils%20Ericsonterminal_Stockholm_View

Riktning: Hamburg Zob/Bus-Port

13 stopp

VISA LINJE SCHEMA

Oslo Bussterminal

As

Moss Stasjon

Sarpsborg Alvim

Torp Terminalen Uddevalla
Goteborg Nils Ericsonterminal
Halmstad C Resecentrum
Helsingborg Centralstation
Malmo Centralstation
Copenhagen Airport
Kopenhamn Dybbdlsbro Busterm
Liibeck Hbf/Zob

Hamburg Zob/Bus-Port

© OpenStreetMap contributors | © OpenMapTiles

{2 FLIXBUS | Goteborg Nils Ericsonterminal ®moovit

FLIXBUS buss Tidsschema
Hamburg Zob/Bus-Port Rutt Tidtabell:

mandag 21:15
tisdag 21:15
onsdag 21:15
torsdag 21:15
fredag 21:15
l6rdag 21:15
sondag 21:15

FLIXBUS buss Info

Riktning: Hamburg Zob/Bus-Port
Stopps: 13

Reslangd: 870 min

Linje summering:


https://moovitapp.com/sverige-1083/lines/FLIXBUS/172148045/7355781/sv?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsv%2Fline-pdf-Sverige-1083-1457892-172148045&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=G%C3%B6teborg%20Nils%20Ericsonterminal
https://moovitapp.com/sverige-1083/lines/FLIXBUS/172148045/7360636/sv?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsv%2Fline-pdf-Sverige-1083-1457892-172148045&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=G%C3%B6teborg%20Nils%20Ericsonterminal

Belgi€ - Belgique " ©OpenStreetMap contributors | & OpenMapTiles

{2 FLIXBUS Hamburg Zob/Bus-Port @moovit

Riktning: Kopenhamn Dybbo6lsbro Busterm FLIXBUS buss Tidsschema
14 stopp Kopenhamn Dybbolsbro Busterm Rutt Tidtabell:
VISA LINJE SCHEMA

mandag 07:00-14:10
Oslo Bussterminal tisdag 12:10-14:10
o onsdag 12:10-14:10
As

torsdag 10:10-14:10
Moss Stasjon

fredag 07:00-14:30
Sarpsborg Alvim

l6rdag 10:10-14:30
Stromstad Blomsholmsmotet .

sondag 07:00-14:30
Tanumshede Rasta
Torp Terminalen Uddevalla
Kungalv Resecentrum Vastra FLIXBUS buss Info

Riktning: Kbpenhamn Dybbdolsbro Busterm
Goteborg Nils Ericsonterminal Stopps: 14

Reslangd: 260 min

Halmstad C Resecentrum Linje summering:

Snapparp E6 Circle K
Malmo Centralstation
Copenhagen Airport

Kopenhamn Dybbdlsbro Busterm


https://moovitapp.com/sverige-1083/lines/FLIXBUS/172148045/7360636/sv?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsv%2Fline-pdf-Sverige-1083-1457892-172148045&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=G%C3%B6teborg%20Nils%20Ericsonterminal
https://moovitapp.com/sverige-1083/lines/FLIXBUS/172148045/8119222/sv?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsv%2Fline-pdf-Sverige-1083-1457892-172148045&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=G%C3%B6teborg%20Nils%20Ericsonterminal

Danmark

© OpenStreetMap contributors | © OpenMapTiles

2 FLIXBUS = Képenhamn Dybbélsbro Busterm @moovit
Riktning: Oslo Bussterminal FLIXBUS buss Tidsschema
14 stopp Oslo Bussterminal Rutt Tidtabell:
VISA LINJE SCHEMA .
mandag 07:00-18:00
Képenhamn Dybbélsbro Busterm tisdag 07:00-18:00
i onsdag 07:00-18:00
Copenhagen Airport
torsdag 07:00-18:00
Malmo Centralstation
fredag 07:00-18:00
Snapparp E6 Circle K
l6rdag 07:00-18:00
Halmstad C Resecentrum .
sondag 07:00-18:00
Goteborg Nils Ericsonterminal
Kungalv Resecentrum Vastra
Torp Terminalen Uddevalla FLIXBUS buss Info
Riktning: Oslo Bussterminal
Tanumshede Rasta Stopps: 14

Reslangd: 225 min

Stromstad Blomsholmsmotet Linje summering:

Sarpsborg Alvim
Moss Stasjon
As

Oslo Bussterminal


https://moovitapp.com/sverige-1083/lines/FLIXBUS/172148045/8119222/sv?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsv%2Fline-pdf-Sverige-1083-1457892-172148045&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=G%C3%B6teborg%20Nils%20Ericsonterminal
https://moovitapp.com/sverige-1083/lines/FLIXBUS/172148045/7355780/sv?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsv%2Fline-pdf-Sverige-1083-1457892-172148045&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=G%C3%B6teborg%20Nils%20Ericsonterminal

Sy

© OpenStreetMap contributors | © OpenMapTiles

§2 FLIXBUS = 0Oslo Bussterminal @moovit

FLIXBUS buss tidsplaner och fardkartor finns i en offline-PDF pa moovitapp.com. Anvand Moovit appen for att se live
busstider, tagscheman eller tunnelbanan scheman och stegvisa anvisningar for all kollektivtrafik i Stockholm.

© 2024 Moovit - Eftertryck forbjudes


https://moovitapp.com/sverige-1083/lines/FLIXBUS/172148045/7355780/sv?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsv%2Fline-pdf-Sverige-1083-1457892-172148045&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=G%C3%B6teborg%20Nils%20Ericsonterminal

